DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JOGO FONOLÓGICO COMO
PONTE DE APRENDIZAGEM NA TURMA DO 1º ANO DA ESCOLA MUNICIPAL
BILINGUE LIBRAS/PORTUGUÊS DE PARNAÍBA/PI de autoria de LARISSA DOS
SANTOS VIEIRA, GERSON DE SOUZA GALENO FILHO, VALERIA SILVA DE ARAÚJO,
SAMARA DE OLIVEIRA SILVA, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140052

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/140052